
YATIRIM FONLARI PORTFÖY DAĞILIM RAPORU

Rapor Dönemi  01/11/2020 ve 30/11/2020
 
I- FONU TANITICI BİLGİLER
A. FONUN ADI: GARANTİ PORTFÖY ALTIN FONU
B. KURUCUNUN ÜNVANI: GARANTİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C. YÖNETİCİNİN ÜNVANI: GARANTİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Ç. FON TUTARI: (TL) 200000000
D. TOPLAM DEĞER: (TL) 969,810,799.81
E. KATILMA PAYI SAYISI : 7,894,814,440.00
F. FONUN KURULUŞ TARİHİ: 38,057
G. FONUN SÜRESİ: SÜRESİZ

II-FONUN PERFORMANS BİLGİLERİ TL
A. AY SONU KATILMA PAYI FİYATI: 0.122841
B. ÖNCEKİ AY KATILMA PAYI FİYATI: 0.138214
C.AYLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI: -11.12%
Ç.YILBAŞINA GÖRE FİYAT ARTIŞ ORANI: 50.90%
D.YILLIK KATILMA PAYI FİYAT ARTIŞ ORANI: 61.82%
E. AYLIK ORTALAMA PORTFÖYDEKİ
  MENKUL KIYMETLER YÜZDESİ:
KAMU SEKTÖRÜ KİRA SERTİFİKA 52.42%
TÜREV TEMİNAT 0.02%
ALTIN VE DİĞER KIYMETLİ MADENLER 47.46%
MEVDUAT 0.10%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVÜL ORANI: 40.96%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFÖY DEVİR HIZI:
Hisse : 0.00%
Özel Borçlanma Araçları Devir Hızı : 0.00%
Kamu Borçlanma Araçları Devir Hızı : 0.00%
Kira Sertifikaları Devir Hızı : 0.00%
Yabancı Menkul Kıymetler Devir Hızı : 0.00%
Altın Devir Hızı : 0.19%
Varant Devir Hızı : 0.00%
Ğ. PORTFÖYÜN ORTALAMA VADESİ: 219.764
H.KATILMA PAYI İHRÇ. NAKİT GİRİŞLERİ: 147,332,903.25
I.KATILMA PAYI İADE. NAKİT ÇIKIŞLARI: 201,446,044.11
J. AYLIK KORELASYON:
K. ÜÇ AYLIK KORELASYON:

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU
Nom.Değ(TL) Rayiç.Değ(TL) %

A.PAY
B.BORÇLANMA ARAÇLARI
B.1.ÖZEL SEKTÖR BORÇLANMA ARAÇLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIŞ BORÇLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTÖRÜ BORÇLANMA ARAÇLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIŞ BORÇLANMA ARACI
C.KİRA SERTİFİKALARI
KIRA SERTIFIKASI
TRD050321T13 19,900.00 8,863,366.41 0.91%
TRD081021T11 398,000.00 177,171,893.38 18.24%
TRD090721T15 159,200.00 72,155,636.86 7.43%
TRD140521T10 129,350.00 57,368,124.57 5.91%
TRD170921T13 49,750.00 22,245,075.15 2.29%
TRD180621T15 89,550.00 40,116,909.17 4.13%
TRD240221T11 258,700.00 117,877,807.51 12.13%
TRD310122T12 29,850.00 13,477,116.65 1.39%
Ana Grup Toplamı 1,134,300.00 509,275,929.70 52.42%
Ç.TÜREV ARAÇLAR
TÜREV TEMİNAT
VIOP-TL 160,974.56 160,974.56 0.02%
Toplam 160,974.56 160,974.56 0.02%
ALIM OPSİYONU
Ç.1.VIOP OPSİYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplamı 160,974.56 160,974.56 0.01%
Ana Grup Toplamı 160,974.56 160,974.56 0.01%
D.YABANCI SERMAYE PİYASASI ARAÇLARI
YABANCI TAHVIL
İKRAZ İŞT. SER
YABANCI KIRA SER
YP HİSSE



BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
E.ALTIN VE DİĞER KIYMETLİ MADENLER
KIYMETLİ MADEN
ALT 15,000.00 6,617,615.74 0.68%
ALT 10,000.00 4,411,743.83 0.45%
ALT 10,000.00 4,411,743.83 0.45%
ALT 20,000.00 8,823,487.66 0.91%
ALT 25,000.00 11,029,359.57 1.14%
ALT 25,000.00 11,029,359.57 1.14%
ALT 20,000.00 8,823,487.66 0.91%
ALT 25,000.00 11,029,359.57 1.14%
ALT 5,000.00 2,205,871.91 0.23%
ALT 15,000.00 6,617,615.74 0.68%
ALT 10,000.00 4,411,743.83 0.45%
ALT 25,000.00 11,029,359.57 1.14%
ALT 25,000.00 11,029,359.57 1.14%
ALT 40,000.00 17,646,975.32 1.82%
ALT 35,000.00 15,441,103.40 1.59%
ALT 50,000.00 22,058,719.15 2.27%
ALT 25,000.00 11,029,359.57 1.14%
ALT 20,000.00 8,823,487.66 0.91%
ALT 120,000.00 52,940,925.96 5.45%
ALT 50,000.00 22,058,719.15 2.27%
ALT 50,000.00 22,058,719.15 2.27%
ALT 70,000.00 30,882,206.81 3.18%
ALT 25,000.00 11,029,359.57 1.14%
ALT 10,000.00 4,411,743.83 0.45%
ALT 10,000.00 4,411,743.83 0.45%
ALT 8,000.00 3,529,395.06 0.36%
ALT 25,000.00 11,029,359.57 1.14%
ALT 15,000.00 6,617,615.74 0.68%
ALT 10,000.00 4,411,743.83 0.45%
ALT 10,000.00 4,411,743.83 0.45%
ALT 5,000.00 2,205,871.91 0.23%
ALT 10,000.00 4,411,743.83 0.45%
ALT 5,000.00 2,205,871.91 0.23%
ALT 10,000.00 4,411,743.83 0.45%
ALT 10,000.00 4,411,743.83 0.45%
ALT 10,000.00 4,411,743.83 0.45%
ALT 8,000.00 3,529,395.06 0.36%
ALT 7,000.00 3,088,220.68 0.32%
ALT 10,000.00 4,411,743.83 0.45%
ALT 10,000.00 4,411,743.83 0.45%
ALT 20,000.00 8,823,487.66 0.91%
ALT 30,000.00 13,235,231.49 1.36%
ALT 2,000.00 882,348.77 0.09%
ALT 5,000.00 2,205,871.91 0.23%
ALT 17,000.00 7,499,964.51 0.77%
ALT 21,000.00 9,264,662.04 0.95%
ALT 20,000.00 8,823,487.66 0.91%
ALT 2,000.00 882,348.77 0.09%
ALT 12,000.00 5,294,092.60 0.54%
ALT 11,000.00 4,852,918.21 0.50%
ALT 2,000.00 882,348.77 0.09%
ALT 15,000.00 6,617,615.74 0.68%
Ana Grup Toplamı 1,045,000.00 461,027,230.15 47.45%
F.VARANTLAR
G.DİĞER VARLIKLAR
TERS REPO
REPO
TAKASBANK BORSA PARA PİYASASI
MEVDUAT
VADELI 1,010,441.53 1,010,441.53 0.10%
Toplam 1,010,441.53 1,010,441.53 0.10%
YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GAYRİMENKUL SERTİFİKASI
Ana Grup Toplamı 1,010,441.53 1,010,441.53 0.10%
FON PORTFOY DEĞERİ 3,350,716.09 971,474,575.99

IV- FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU
Tutarı (TL) %

A. FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU: 971,474,575.99 100.17%
B. HAZIR DEĞERLER (+) : 194,737.33 0.02%
C. ALACAKLAR (+) : 0
D. DİĞER VARLIKLAR (+) : 0
E. BORÇLAR (-) : 1,858,513.51 0.19%

FON TOPLAM DEĞERİ: 969,810,799.81

V- AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER
Açıklama Tutarı (TL)
370.01.000-Fon Yönetim Ücreti 1,741,785.95
370.02.000-Denetim Ücreti 2,846.64
370.03.000-Tahvil Borsa Payı 372.78
370.03.003-Altın Borsa Payı 10,494.97



370.04.200-Brokerage Komisyonu 213
370.05.000-Vergi ve Resim Harç 150.5
370.06.000-Saklama Giderleri 73,417.35
370.15.001-BPP Kom 66.19
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas 12,154.42
370.27.000-BPP İşlem Masrafı 14.99
370.28.000-Portföy Saklama Gideri 71,295.72
370.99.000-Diger Giderler 1,752.30

TOPLAM 1,914,564.81

VI- GEÇEN AY İÇİNDE
RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI
TEMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA
İLİŞKİN AÇIKLAMALAR
Açıklama Nominal (TL)

VII- PORTFÖYDEN SATIŞLAR
Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Satış Tarihi Nominal (TL) Satış Değ. (TL)

VIII- İTFALAR
Sermaye Piyasası Aracı İtfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFÖYE ALIŞLAR
Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Alış Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alış Değ. (TL)

X- ÖDÜNÇ İŞLEMLERİ
Sermaye Piyasası Aracı Menkul Kıymet İşlem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Değeri

XI- TÜREV ARAÇ İŞLEMLERİ

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERİ

Toplam Pay Adedi 20,000,000,000.00

Tarih Pay Alışı Pay Satışı Alış Fiyatı Satış Fiyatı Dolaşımdaki Pay
Pay 
Döviz Kodu

02.11.2020 40,462,614.00 63,405,619.00 0.138214 0.138214 8,342,345,109.00 TL
03.11.2020 34,262,583.00 78,596,370.00 0.14042 0.14042 8,386,678,896.00 TL
04.11.2020 32,556,196.00 74,351,365.00 0.142094 0.142094 8,428,474,065.00 TL
05.11.2020 57,541,098.00 62,696,110.00 0.141962 0.141962 8,433,629,077.00 TL
06.11.2020 22,773,465.00 78,459,987.00 0.143783 0.143783 8,489,315,599.00 TL
09.11.2020 18,566,697.00 79,088,043.00 0.146758 0.146758 8,549,836,945.00 TL
10.11.2020 289,093,970.00 85,693,881.00 0.141813 0.141813 8,346,436,856.00 TL
11.11.2020 142,357,627.00 106,952,934.00 0.137619 0.137619 8,311,032,163.00 TL
12.11.2020 64,515,170.00 51,659,389.00 0.133276 0.133276 8,298,176,382.00 TL
13.11.2020 150,330,549.00 50,497,994.00 0.129589 0.129589 8,198,343,827.00 TL
16.11.2020 109,380,110.00 23,127,096.00 0.12775 0.12775 8,112,090,813.00 TL
17.11.2020 73,414,767.00 21,037,546.00 0.129104 0.129104 8,059,713,592.00 TL
18.11.2020 24,125,297.00 29,650,377.00 0.129854 0.129854 8,065,238,672.00 TL
19.11.2020 50,560,514.00 32,302,187.00 0.129056 0.129056 8,046,980,345.00 TL
20.11.2020 33,644,571.00 23,678,369.00 0.126973 0.126973 8,037,014,143.00 TL
23.11.2020 42,845,900.00 38,222,563.00 0.126168 0.126168 8,032,390,806.00 TL
24.11.2020 43,337,346.00 76,263,749.00 0.128747 0.128747 8,065,317,209.00 TL
25.11.2020 77,109,275.00 48,576,809.00 0.12809 0.12809 8,036,784,743.00 TL
26.11.2020 91,061,240.00 26,377,179.00 0.127832 0.127832 7,972,100,682.00 TL
27.11.2020 43,640,805.00 15,930,057.00 0.127131 0.127131 7,944,389,934.00 TL
30.11.2020 64,887,210.00 15,311,716.00 0.125577 0.125577 7,894,814,440.00 TL


